[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2017 №  01
р.п. Пушкино
О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации

Пушкинского муниципального образования от 21.12.2016 № 243
 «Об администрировании доходов на 2017 год»

 В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области,  администрация Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения  в постановление от 21.12.2016 № 243 «Об администрировании  доходов  на 2017 год» следующего содержания:

1.1. исключить из  приложения к постановлению следующие коды:

403 1 17 01050 05 0000180 -Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

302 2 19 00000 13 0000 151
- Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных  трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских  поселений

1.2. дополнить   указанное  приложение  следующим  кодом:

302 2 19 600 10 13 0000 151 - Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трасфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских поселений.

 2. Постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
Глава администрации Пушкинского
муниципального образования

Д.А.Завертяев